РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2021                                                                                                    № 14
с.Коршуновка

Об организации воинского учета
граждан пребывающих в запасе

        Во исполнение Федеральных Законов Российской Федерации от 31.05.1996 года «Об обороне», от 28.03.1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26.02.1997 года « О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 21.11.2006 года №719 « О положении о воинском учете» и от 26.02.1998 года №258 « Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, Федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обязанности по ведению воинского учета граждан пребывающих в запасе возложить на специалиста администрации Казаченко Светлану Анатольевну.
2. При	убытии в отпуск, командировку или на лечение Казаченко С.А. временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на специалиста администрации Наумову Татьяну Владимировну.
3. Настоящее	постановление довести до исполнителей и руководителей структурных подразделений.
4. Контроль	за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
[bookmark: bookmark1]

Глава Коршуновского сельсовета                                            О.В.Нестеренко